ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Sexta-feira 03 de Fevereiro de 2023 Edição: n°1493

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS.
CONTRATADA: BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de mão de obra de execução do projeto de
construção de uma residência em alvenaria com 73,75 m2, conforme projeto básico (termo de referência),
planilha orçamentária, memorial descritivo, cronograma físico-financeiro integrante, e demais anexos deste
edital.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.005.15.451.0017.2013 – 339039.00.00.00
COM VALOR GLOBAL DE:  R$ 30.736,12 (Trinta mil setecentos e trinta e seis reais e doze centavos)
PRAZO: Quatro (04) meses.
DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2023.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO – prefeito municipal, e a Sra. Gabrielle Stefani Silva Bagi Ortis,
da empresa: BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Sexta-feira 03 de Fevereiro de 2023 Edição: n°1493

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Sexta-feira 03 de Fevereiro de 2023 Edição: n°1493

		2023-02-03T08:23:55-0400
	Eliando Aparecido Colombo